
 

Delibera 89 del 29082023 Ratifica Disposizione 33 Tabellazione ZRV SITO33 

COMITATO DI GESTIONE 

Delibera n. 89 del 29/08/2023 

rif. verb. N.7/2023 

 
SERVIZIO DI TABELLAZIONE ZRV MONTIANO NEL COMUNE DI MAGLIANO IN 

TOSCANA:  ATTIVAZIONE PROCEDURA 
 RATIFICA DISPOSIZIONE 33/2023 

 

Dei componenti il consesso risultano presenti: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA)  x 

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Mazzuoli Gianluca (designato da FIDC Toscana) x  

Bisconti Andrea (designato da FIDC Toscana)  x 

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Guidoni Andrea (consigliere del Comune di Grosseto) x  

Lazzeroni Emiliano (consigliere del Comune di Santa Fiora) x  

 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i.  ed il DPGR 36/2022; 

VISTO il D.Lgs 36/2023; 

CONSIDERATO che il comitato ha deliberato in merito agli affidamenti per l’anno 2023; 

RICHIAMATA la Delibera 144/2022 con la quale il Comitato, al fine di conseguire una presenza di 

selvaggina in equilibrio con l’ambiente e un prelievo venatorio sostenibile, approvava la programmazione 

del “PIANO PLURIENNALE DEI PROGETTI FINALIZZATI”, che l’ATC 7 Grosseto sud, ha intenzione 

di realizzare nel triennio 2023-2025; 

TENUTO CONTO che con Delibera di Comitato 62 del 18/04/2023, è stato approvato il Bilancio Preventivo 

2023;  

TENUTO CONTO che nella riunione del 23 gennaio u.s. il Comitato di Gestione ha già dato mandato al 

Presidente di provvedere all’attivazione della procedura per la realizzazione della manutenzione della 

tabellazione nelle ZRV; 

CONSIDERATO che è in fase di approvazione la modifica territoriale della ZRC Montiano in ZRV;  

PRESO ATTO della Disposizione del Presidente n 33 del 22/08/2023 con cui si disponeva L’attivazione 

della procedura di cui in premessa, e di dare mandato al RUP di operare in tal senso; 

PRESO ATTO della disponibilità, nell’albo dei fornitori, della Ditta D&F Service srls; 

RICHIAMATI gli atti predisposti dal RUP; 



 

Delibera 89 del 29082023 Ratifica Disposizione 33 Tabellazione ZRV SITO33 

DELIBERA 

Di ratificare la Disposizione n. 33/2023 di cui in premessa; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera dato il carattere di necessità ed urgenza. 

 

Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

            Fabio Toccaceli                                            Alessandro Cacciò 


